

	
		
				
				
		
	




    
        
            
                [image: Romotop]
            
            	
                    
                        Krbová kamna
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Keramická kamna a kachlová krbová kamna
                        
	
                            Akumulační krbová kamna
                        
	
                            Krbová kamna s teplovodním výměníkem
                        
	
                            Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
                        
	
                            Příslušenství pro krbová kamna
                        


                
	
                    
                        Krbové vložky
                        
                            
                        
                    
                    	
                            IMPRESSION
                        
	
                            DYNAMIC
                        
	
                            HEAT
                        
	
                            Příslušenství pro krbové vložky
                        
	
                            Galerie
                        


                
	
                    
                        Designové krby
                    
                
	
                    
                        Proč Romotop
                        
                            
                        
                    
                    	
                            O společnosti
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Video
                        
	
                            Ke stažení
                        
	
                            Napsáno o nás
                        
	
                            Životní prostředí
                        
	
                            Školení - odborně-technická dokumentace
                        
	
                            Výstavy
                        
	
                            Kooperace
                        


                
	
                    
                        Servis
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Zákaznický servis
                        
	
                            Náhradní díly
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Slovníček pojmů
                        


                
	
                    
                        Kariéra
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Odborný poradce
                        
	
                            Prodejci
                        
	
                            SHOWROOM - podnikové prodejny
                        
	
                            Společnost
                        
	
                            Odborně způsobilé osoby
                        


                


            
                
            
            	
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbová kamna
                            
                            	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbové vložky
                            
                            	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


                        
	
                            
                                Designové krby
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Proč Romotop
                            
                            	O společnosti
	Aktuality
	Video
	Ke stažení
	Napsáno o nás
	Životní prostředí
	Školení - odborně-technická dokumentace
	Výstavy
	Kooperace


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Servis
                            
                            	Zákaznický servis
	Náhradní díly
	Rady a tipy
	Často kladené otázky
	Slovníček pojmů


                        
	
                            
                                Kariéra
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Kontakt
                            
                            	Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


                        


                


        
        
            
                	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                606 203 331

                                Odborný poradce
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                

                            

                        

                    
	
                        	
                                cz[image: cz]
                                	
                                            
                                                cz
                                                [image: cz]
                                            
                                        
	
                                            
                                                sk
                                                [image: sk]
                                            
                                        
	
                                            
                                                en
                                                [image: en]
                                            
                                        
	
                                            
                                                de
                                                [image: de]
                                            
                                        
	
                                            
                                                fr
                                                [image: fr]
                                            
                                        
	
                                            
                                                it
                                                [image: it]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pl
                                                [image: pl]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ru
                                                [image: ru]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ua
                                                [image: ua]
                                            
                                        
	
                                            
                                                si
                                                [image: si]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lv
                                                [image: lv]
                                            
                                        
	
                                            
                                                es
                                                [image: es]
                                            
                                        
	
                                            
                                                hu
                                                [image: hu]
                                            
                                        
	
                                            
                                                se
                                                [image: se]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lt
                                                [image: lt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ro
                                                [image: ro]
                                            
                                        
	
                                            
                                                rs
                                                [image: rs]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pt
                                                [image: pt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ee
                                                [image: ee]
                                            
                                        
	
                                            
                                                nl
                                                [image: nl]
                                            
                                        


                            


                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            0
                        
                    


            

        
    






	

	
		
			

		

		

	

	

	
			
				Domů
			
	
				Krbová kamna
			
	
				LUGO N
			


	



		
				Krbová kamna LUGO N dodají Vaší domácnosti osobitost. Neotřelý design ve spojení se špičkovou technologií hoření dokonale navodí příjemnou atmosféru domova.
		

		

			
				
					
						
							[image: Krbová kamna LUGO N]
						

					

				


				
						
								Krbová kamna
								 LUGO N
						

						
							Oválný tvar krbových kamen LUGO N působí v interiéru útulným dojmem. Příjemnými detaily jsou například odkládací parapet nad ohništěm nebo klika dvířek, která svým technickým řešením i designem dává krbovým kamnům elegantní vzhled.
						


						
							Krbová kamna jsou vhodná pro nízkoenergetické domy. Disponují systémem CPV – centrální přívod externího vzduchu. Odvětrávaná designová klika umožňuje manipulaci během topení. Dveře je možné aretovat v poloze otevřeno. Ve standardu je možné zapojení horního nebo zadního odvodu spalin. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu je sklo dvířek omýváno, a tak nedochází k usazování nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami. Regulaci primárního a sekundárního přívodu vzduchu lze řídit jediným ovládacím prvkem. Ve spodní části kamen je uzavíratelný dřevník, který umožnuje uskladnění menší zásoby dřeva nebo krbového nářadí.

						


						
							
								
										
												Galerie
										
										[image: ]
								

								
									
										
												Společné charakteristiky
										
										
											
											
											
										

									

								

							

							
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									

									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									

							

						

				

			

			
						
								
										LUGO N 01

										Keramika 

										
											
												[image: Krbová kamna LUGO N | LUGO N 01 - Keramika]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 01

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											




	
		
			
				
					[image: 90002 Bílá lesklá]
				

			
			
				
					[image: 90901 Bílá matná]
				

			
			
				
					[image: 95508 Perlová]
				

			
			
				
					[image: 30301 Champagne]
				

			
			
				
					[image: 92360 Slonová kost mat.]
				

			
			
				
					[image: 61660 Jogurtová]
				

			
			
				
					[image: 63360 Smetanová s pig.]
				

			
			
				
					[image: 75705 Cherry]
				

			
			
				
					[image: 77900 Červená šarlatová]
				

			
			
				
					[image: 67300 Hnědá srnčí]
				

			
			
				
					[image: 19301 Zelená šumavská]
				

			
			
				
					[image: 51502 Holubí šeď]
				

			
			
				
					[image: 54505 Silver]
				

			
			
				
					[image: 58507 Steel]
				

			
			
				
					[image: 49000 Černá lesklá]
				

			
			
				
					[image: 49400 Černá matná]
				

			
		

	



										
											Technické parametry

												Výška1224 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka438 mm
	Hmotnost154 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu922 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 02

										Kámen 

										
											
												[image: Krbová kamna LUGO N | LUGO N 02 - Kámen]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 02

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1224 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka438 mm
	Hmotnost188 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu922 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 03

										Plech 

										
											
												[image: Krbová kamna LUGO N | LUGO N 03 - Plech]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 03

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1202 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka438 mm
	Hmotnost141 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu922 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 04

										Pískovec 

										
											
												[image: Krbová kamna LUGO N | LUGO N 04 - Pískovec]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 04

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1224 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka438 mm
	Hmotnost180 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu922 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
						

				

			
				
					
						LUGO N 01

						Keramika 

						
							
								[image: LUGO N 01 - Keramika]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 01

									


					
					
						LUGO N 02

						Kámen 

						
							
								[image: LUGO N 02 - Kámen]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 02

									


					
					
						LUGO N 03

						Plech 

						
							
								[image: LUGO N 03 - Plech]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 03

									


					
					
						LUGO N 04

						Pískovec 

						
							
								[image: LUGO N 04 - Pískovec]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 04

									


					
				

			


		
				Technické parametry
			
	
				Ke stažení
			


	
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1224 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							438 mm
						
	
							Hmotnost
							154 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							922 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1224 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							438 mm
						
	
							Hmotnost
							188 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							922 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1202 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							438 mm
						
	
							Hmotnost
							141 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							922 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1224 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							438 mm
						
	
							Hmotnost
							180 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							922 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
	

	
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
	


		
		

			
				
					
						
							[image: Akumulační krbová kamna LUGO N AKUM]
						

					

				


				
						
								Akumulační krbová kamna
								 LUGO N AKUM
						

						
							Akumulační krbová kamna LUGO N AKUM mohou být doplněna speciálními akumulačními tvarovkami v prostoru nad spalovací komorou. Touto „masou“ akumulačních prvků lze prodloužit sálání tepla z kamen až o 5,5 hodiny.
						


						
							Krbová kamna jsou vhodná pro nízkoenergetické domy. Disponují systémem CPV – centrální přívod externího vzduchu. Odvětrávaná designová klika umožňuje manipulaci během topení. Dveře je možné aretovat v poloze otevřeno. Ve standardu je možné zapojení horního nebo zadního odvodu spalin. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu je sklo dvířek omýváno, a tak nedochází k usazování nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami.  Regulaci primárního a sekundárního přívodu vzduchu lze řídit jediným ovládacím prvkem. Ve spodní části kamen je uzavíratelný dřevník, který umožnuje uskladnění menší zásoby dřeva nebo krbového nářadí. Do kamen lze dokoupit akumulační prvky, které sálají teplo.

						


						
							
								
										
												Galerie
										
										[image: ]
								

								
									
										
												Společné charakteristiky
										
										
											
											
											
											
										

									

								

							

							
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									

									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									

							

						

				

			

			
						
								
										LUGO N 01 AKUM

										Keramika 

										
											
												[image: Akumulační krbová kamna LUGO N AKUM | LUGO N 01 AKUM - Keramika]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 01 A

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											




	
		
			
				
					[image: 90002 Bílá lesklá]
				

			
			
				
					[image: 90901 Bílá matná]
				

			
			
				
					[image: 95508 Perlová]
				

			
			
				
					[image: 30301 Champagne]
				

			
			
				
					[image: 92360 Slonová kost mat.]
				

			
			
				
					[image: 61660 Jogurtová]
				

			
			
				
					[image: 63360 Smetanová s pig.]
				

			
			
				
					[image: 75705 Cherry]
				

			
			
				
					[image: 77900 Červená šarlatová]
				

			
			
				
					[image: 67300 Hnědá srnčí]
				

			
			
				
					[image: 19301 Zelená šumavská]
				

			
			
				
					[image: 51502 Holubí šeď]
				

			
			
				
					[image: 54505 Silver]
				

			
			
				
					[image: 58507 Steel]
				

			
			
				
					[image: 49000 Černá lesklá]
				

			
			
				
					[image: 49400 Černá matná]
				

			
		

	



										
											Technické parametry

												Výška1530 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka457 mm
	Hmotnost170 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu988/1289 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 02 AKUM

										Kámen 

										
											
												[image: Akumulační krbová kamna LUGO N AKUM | LUGO N 02 AKUM - Kámen]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 02 A

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1530 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka457 mm
	Hmotnost203 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu988/1289 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 03 AKUM

										Plech 

										
											
												[image: Akumulační krbová kamna LUGO N AKUM | LUGO N 03 AKUM - Plech]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 03 A

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1530 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka457 mm
	Hmotnost154 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu988/1289 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 04 AKUM

										Pískovec 

										
											
												[image: Akumulační krbová kamna LUGO N AKUM | LUGO N 04 AKUM - Pískovec]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 04 A

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1530 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka457 mm
	Hmotnost197 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu988/1289 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
						

				

			
				
					
						LUGO N 01 AKUM

						Keramika 

						
							
								[image: LUGO N 01 AKUM - Keramika]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 01 A

									


					
					
						LUGO N 02 AKUM

						Kámen 

						
							
								[image: LUGO N 02 AKUM - Kámen]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 02 A

									


					
					
						LUGO N 03 AKUM

						Plech 

						
							
								[image: LUGO N 03 AKUM - Plech]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 03 A

									


					
					
						LUGO N 04 AKUM

						Pískovec 

						
							
								[image: LUGO N 04 AKUM - Pískovec]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 04 A

									


					
				

			


		
				Technické parametry
			
	
				Příslušenství
			
	
				Ke stažení
			


	
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1530 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							457 mm
						
	
							Hmotnost
							170 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							988/1289 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1530 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							457 mm
						
	
							Hmotnost
							203 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							988/1289 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1530 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							457 mm
						
	
							Hmotnost
							154 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							988/1289 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1530 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							457 mm
						
	
							Hmotnost
							197 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							988/1289 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
	

	
				
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
		
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
		
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
		
			Příslušenství

				Akumulační sada pro krbová kamna (AKKUM 01)


		
	

	
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
	


		
		

			
				
					
						
							[image: Krbová kamna s troubou LUGO N BF]
						

					

				


				
						
								Krbová kamna s troubou
								 LUGO N BF
						

						
							Spojení tepla domova a voňavého jídla je jistě lákavé. Proč si tedy nevychutnat tento požitek s krbovými kamny LUGO N BF s pečící troubou. Dopřejte si jen to nejlepší.
						


						
							Krbová kamna jsou vhodná pro nízkoenergetické domy. Nerezová pečící trouba s designovým teploměrem vykouzlí vždy perfektní pokrm. Dveře je možné aretovat v poloze otevřeno. Odvětrávaná designová klika umožňuje manipulaci během topení. Disponují systémem CPV – centrální přívod externího vzduchu. Ve standardu je možné zapojení horního nebo zadního odvodu spalin. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu je sklo dvířek omýváno, a tak nedochází k usazování nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými tvarovkami. Regulaci primárního a sekundárního přívodu vzduchu lze řídit jediným ovládacím prvkem. Ve spodní části kamen je uzavíratelný dřevník, který umožnuje uskladnění menší zásoby dřeva nebo krbového nářadí.

						


						
							
								
										
												Galerie
										
										[image: ]
								

								
									
										
												Společné charakteristiky
										
										
											
											
											
										

									

								

							

							
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									

									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									

							

						

				

			

			
						
								
										LUGO N 01 BF

										Keramika 

										
											
												[image: Krbová kamna s troubou LUGO N BF | LUGO N 01 BF - Keramika]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 01 BF

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											




	
		
			
				
					[image: 90002 Bílá lesklá]
				

			
			
				
					[image: 90901 Bílá matná]
				

			
			
				
					[image: 95508 Perlová]
				

			
			
				
					[image: 30301 Champagne]
				

			
			
				
					[image: 92360 Slonová kost mat.]
				

			
			
				
					[image: 61660 Jogurtová]
				

			
			
				
					[image: 63360 Smetanová s pig.]
				

			
			
				
					[image: 75705 Cherry]
				

			
			
				
					[image: 77900 Červená šarlatová]
				

			
			
				
					[image: 67300 Hnědá srnčí]
				

			
			
				
					[image: 19301 Zelená šumavská]
				

			
			
				
					[image: 51502 Holubí šeď]
				

			
			
				
					[image: 54505 Silver]
				

			
			
				
					[image: 58507 Steel]
				

			
			
				
					[image: 49000 Černá lesklá]
				

			
			
				
					[image: 49400 Černá matná]
				

			
		

	



										
											Technické parametry

												Výška1552 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka456 mm
	Hmotnost202 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu1369 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 02 BF

										Kámen 

										
											
												[image: Krbová kamna s troubou LUGO N BF | LUGO N 02 BF - Kámen]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 02 BF

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1552 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka456 mm
	Hmotnost241 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu1369 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
								
										LUGO N 03 BF

										Plech 

										
											
												[image: Krbová kamna s troubou LUGO N BF | LUGO N 03 BF - Plech]
											

												
													
														V porovnávání:
														0 ks
													

													
														Přejít na porovnávání
													
												

												
													
												
												
													
												
										


											
													
													

													obj. kód: LUGO N 03 BF

												
	
												
													
														
														Poptejte realizaci
													
												

											





										
											Technické parametry

												Výška1530 mm
	Šířka550 mm
	Hloubka456 mm
	Hmotnost187 kg
	Regulovatelný výkon3,0-7,8 kW
	Průměr kouřovodu150 mm
	Průměr kouřového hrdla150 mm
	Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)125 mm
	Výška osy zadního vývodu1369 mm
	Provozní tah12 Pa
	Účinnost81,9 %
	Průměrná spotřeba dřeva1,7 kg/h
	
                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                


										

									
								
						

				

			
				
					
						LUGO N 01 BF

						Keramika 

						
							
								[image: LUGO N 01 BF - Keramika]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 01 BF

									


					
					
						LUGO N 02 BF

						Kámen 

						
							
								[image: LUGO N 02 BF - Kámen]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 02 BF

									


					
					
						LUGO N 03 BF

						Plech 

						
							
								[image: LUGO N 03 BF - Plech]
							

						

							
										obj. kód: LUGO N 03 BF

									


					
				

			


		
				Technické parametry
			
	
				Ke stažení
			


	
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1552 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							456 mm
						
	
							Hmotnost
							202 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							1369 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1552 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							456 mm
						
	
							Hmotnost
							241 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							1369 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
		
			Technické parametry

				
							Výška
							1530 mm
						
	
							Šířka
							550 mm
						
	
							Hloubka
							456 mm
						
	
							Hmotnost
							187 kg
						
	
							Regulovatelný výkon
							3,0-7,8 kW
						
	
							Průměr kouřovodu
							150 mm
						
	
							Průměr kouřového hrdla
							150 mm
						
	
							Průměr centr. přív. vzduchu (CPV)
							125 mm
						
	
							Výška osy zadního vývodu
							1369 mm
						
	
							Provozní tah
							12 Pa
						
	
							Účinnost
							81,9 %
						
	
							Průměrná spotřeba dřeva
							1,7 kg/h
						
	
						
						
							
						
					


		
	

	
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
		
			Ke stažení

				
						
							Ecodesign (EU 2015/1185) 						
					
	
						
							Energetický štítek a informační list výrobku 						
					
	
						
							Energetický štítek (EU 2015/1186) 						
					
	
						
							Návod k instalaci 						
					
	
						
							Prohlášení o shodě ES 						
					
	
						
							Prohlášení o vlastnostech 						
					
	
						
							Technická dokumentace 						
					
	
						
							Technický list 						
					
	
						
							Všeobecný návod 						
					
	
						
							Záruční list 						
					
	
					
						Stáhněte si katalog!
					
				
	
					
						Prohlédněte si katalog online!
						
					
				


		
	


		



	
	
		
			Vyberte jazyk
			

			
		
		
				
					
						[image: Česky]
						Česky
					
				

				
					
						[image: Deutsch]
						Deutsch
					
				

				
					
						[image: Eesti]
						Eesti
					
				

				
					
						[image: English]
						English
					
				

				
					
						[image: Español]
						Español
					
				

				
					
						[image: Français]
						Français
					
				

				
					
						[image: Italiano]
						Italiano
					
				

				
					
						[image: Latviešu]
						Latviešu
					
				

				
					
						[image: Lietuvių]
						Lietuvių
					
				

				
					
						[image: Magyar]
						Magyar
					
				

				
					
						[image: Nederlands]
						Nederlands
					
				

				
					
						[image: Polski]
						Polski
					
				

				
					
						[image: Português]
						Português
					
				

				
					
						[image: Română]
						Română
					
				

				
					
						[image: Slovenčina]
						Slovenčina
					
				

				
					
						[image: Slovenščina]
						Slovenščina
					
				

				
					
						[image: Srpski]
						Srpski
					
				

				
					
						[image: Svenska]
						Svenska
					
				

				
					
						[image: Русский]
						Русский
					
				

				
					
						[image: Українська]
						Українська
					
				

		

	
	
		
	


	
		
						
							Krbová kamna

								Krbová kamna
	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


						

						
							Krbové vložky

								Krbové vložky
	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


						

						
							Designové krby

								Designové krby


						

				
					Kontakt

						Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


				

				
						
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						


				

		
	



  
    	
        
          [image: Hein]
        
      
	
        
          [image: Storch]
        
      
	
        
          [image: Heipark]
        
      
	
	
          © Romotop ® 2024 | Webdesign by Spaneco

      


  







		
	
	
	
	



	
		

		
			
				
					
						
					
					
					Smazat
					
						
					
				

			

			
				
					
						{{ item.title }}
					


					
						
							{{ item.title }}

							obj. kód: {{ item.codes }}

						
					

				
				
					
						...
						Žádný produkt nenalezen.
					

				
			

		

	


